
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Аркадия Ваганова» 

(МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.08.2024                                                            № 350 

г. Мончегорск             

 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова, 

утвержденным приказом школы от 18.03.2024 года № 112, Административным 

регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего 

образования», утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 

02.03.2023 года № 412, на основании заявлений и документов, представленных родителями 

(законными представителями), ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в первый класс МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова: 

№ 

п/п 

Регистрационный номер в 

журнале регистрации 

документов для зачисления 

в 1 класс 

Ф.И.О. Дата 

регистрации  

документов 

1.  67 Степанов Артем Борисович 06.08.2024 

 

2. Ответственным лицам разместить в день издания приказа информацию о зачислении в 

первый класс на информационном стенде и сайте МБОУ СОШ № 1 имени А.Ваганова. 

 

 

 

Врио директора                                В.В. Косарева 
 


		2024-08-09T16:00:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ АРКАДИЯ ВАГАНОВА"




